ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.02.2023                                            г. Рассказово                                                  №82

Об итогах муниципального этапа
областного конкурса детского
фото и видео творчества «Взгляд»

В соответствии с приказом отдела образования администрации города

Рассказово от 23.01.2023 № 31 «О проведении муниципального этапа областного

многожанрового фестиваля детского художественного творчества» (далее –

фестиваль) 16 февраля 2023 года на базе Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Станция юных техников» (далее –

МБУДО СЮТ)  проведен муниципальный этап    областного конкурса детского

фото и видео творчества «Взгляд».

В конкурсе принимали участие учащиеся Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»

(далее – МБОУ СОШ №3), Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» (далее – МБОУ СОШ

№4), Муниципального автономного общеобразовательного  учреждения  «Средняя

общеобразовательная школа № 5 «Центр современных индустриальных

технологий» (далее – МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»), Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Станции юных техников»

(далее – МБУДО СЮТ).

На основании решения жюри Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить победителями и призерами Конкурса и наградить грамотами:

В номинации «Анималистика»,

возрастная категория 11-13 лет:

1 место – Юрасова Ульяна, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

2 место – Балыбин Даниил, учащийся  МБОУ СОШ №3 (педагог  Шаталова

А.А.),

3 место – Першина Елизавета, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

возрастная категория 14-16 лет:

1 место – Морозов Илья, учащийся МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

(педагог  Порфирьева М.В.),

2 место – Корякина Варвара, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

3 место – Кондратьева Ирина, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

В номинации «Архитектура и интерьер»,

возрастная категория 7-10 лет:

1 место – Дрозд Виктория, учащаяся  МБОУ СОШ №4 (педагог  Максимова

И.В.),

2 и 3 места – не присуждались,

возрастная категория 11-13 лет:

1 место – Кондратьева Анна, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.) ,

1 место – Першина Елизавета, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.) ,

2 место – не присуждалось,

3 место – Шестакова Полина, учащаяся МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

 возрастная категория 14-16 лет:

1 место – Кондратьева Ирина, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

2 место – Корякина Варвара, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

3 место – Платонов Сергей, учащийся  МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

(педагог  Шашкова О.М.),

В номинации «Макро»,

возрастная категория 7-10 лет:

1 место – Ляховец Артемий, учащийся  МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

(педагог  Мамонтова Р.М.),

2 место – Козлова Марина, учащаяся  МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

(педагог  Мамонтова Р.М.),

3 место – Орлов Данила, учащийся  МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

(педагог  Мамонтова Р.М.),

возрастная категория 11-13 лет:

1 место – Кожина Дарья, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова А.А.),

2 место – Першина Елизавета, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

3 место – Ерофеева Анна, учащаяся МБОУ СОШ № 4 (педагог  Чебану Ю.К.),

возрастная категория 14-16 лет:

1 место – Кондратьева Ирина, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

2 место – Галкина Ульяна, учащаяся  МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

(педагог  Коломникова М.С.),

3 место – Филатова Анастасия, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

В номинации «Пейзаж»

возрастная категория 7-10 лет:

1 место – Григорьева Александра, учащаяся МБОУ СОШ № 4 (педагог

Максимова И.В.),

2 место – Германов Михаил, учащийся МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех»

(педагог  Мамонтова Р.М.),

3 место – Ерофеев Владимир, учащийся  МБОУ СОШ №4 (педагог

Максимова И.В.),

возрастная категория 11-13 лет:

1 место – Стахеева Елизавета, учащаяся МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

2 место – Ворожейкина Анастасия, учащаяся МБОУ СОШ №3 (педагог

Шаталова А.А.),

3 место – Кондратьева Анна, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

возрастная категория 14-16 лет:

1 место – Федорова Кира, учащаяся МБОУ СОШ № 3 (педагог  Шаталова

А.А.),

2 место – Филатова Анастасия, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

3 место – Нечаев Евгений, учащийся МБОУ СОШ № 3 (педагог  Шаталова

А.А.),

возрастная категория 17-18 лет:

1 и 2 места – не присуждались,

3 место – Топорова Анастасия, учащаяся МБОУ СОШ № 3 (педагог

Шаталова А.А.),

в номинации «Портрет»,

возрастная категория 11-13 лет:

1 место – Шестакова Полина, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.) ,

2 место – Стахеева Елизавета, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.) ,

3 место – Першина Елизавета, учащаяся  МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.) ,

возрастная категория 14-16 лет:

1 место – Авдеева Елизавета, учащаяся МБУДО СЮТ (педагог  Шаталова

А.А.),

2 и 3 места – не присуждались,

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей конкурса.

3. За высокий уровень организации и проведения Конкурса объявить

благодарность Кротовой Марине Михайловне, директору МБУДО СЮТ,

Ефремовой Елене Викторовне, заместителю директора МБУДО СЮТ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника отдела                                                                 И.Н.Лунева